广西大德项目管理有限公司全自动化学发光分析仪采购（GXDDD20191001-FS）成交公告
广西大德项目管理有限公司受采购单位委托，就全自动化学发光分析仪采购进行了单一来源采购，按规定程序进行了采购，现将本次商谈结果公布如下：
一、采购项目名称及项目编号：
项目名称：全自动化学发光分析仪采购
项目编号：GXDDD20191001-FS
二、采购项目概况：

	采购内容
	交付时间

	全自动化学发光分析仪1套及试剂耗材
	设备交付时间：自签订合同之日起30个日历日内完成设备的安装调式验收合格并交付使用。

试剂耗材交付时间:接到采购订单后,七个工作日内送达采购人指定地点。紧急采购订单，要求接通知后24小时内送达。

三、公告媒体：中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台(ztb.gxi.gov.cn)、柳州市妇幼保健院网（www.lzsfy.com）。

四、商谈信息：
1.商谈日期：2019年8月29日
2.商谈地点：广西大德项目管理有限公司（柳州市潭中东路17号华信国际B座910）

五、成交信息：

成交供应商名称：柳州金伟凯医疗器械有限公司

成交供应商地址：柳州市柳石路338号内(低压电器楼第7层东侧北面)

成交金额：人民币玖万玖仟伍佰柒拾捌元整（￥99578.00）

六、本次项目联系事项：
采购人：柳州市妇幼保健院             地址：柳州市鱼峰区博园大道50号

联系人：柳州市妇幼保健院招标办       联系电话：0772-2803905

采购代理机构：广西大德项目管理有限公司

地址：柳州市潭中东路17号华信国际B座910

联系人：钟霞                         联系电话：0772-2120191

七、公告说明：
1.供应商对成交结果有异议的，在成交公告发布之日起三个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑。
2.质疑人或投诉人必须按采购文件“编制和提交采购响应文件须知”要求来进行质疑或投诉, 如不按规定质疑或投诉的，视为无效质疑或无效投诉，不予受理。

      广西大德项目管理有限公司

2019年9月2日